Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que através da

COMUTRAN estude a possibilidade de instalação de Olhos de Gato (tachas) na

faixa de divisão de tráfego na Rua Jaques Montenegro, antes do cruzamento com

a Av. Mário da Silva Camargo – Jardim Laranjeiras.

Justificativa: Ocorre que a referida via possui sentido duplo de

direção e os veículos que transitam na Av. Mário da Silva Camargo, ao convergir

para adentrar na Rua Jaques Montenegro, invadem a faixa divisora existente na

referida via correndo risco de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de junho de 2018.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 142/2018

Recebida em 04/06/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
04/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..